ثبات و استقامت، ثبات به طریقه شرعی است که به اذن الله متعال ما را به هدف خواهد رسانید؛ گرچند وقت زیادی را در برگیرد. بدانید که پیروزی همانند جنین، موعد پیدایش و خروج دارد، اگر قبل از فرا رسیدن موعد ظاهر و نمایان گردد یا مرده متولد می شود یا ضعیف.

نویسنده: جابرابو خاطر

برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

23 جمادی الثانی 1441 هـ ق

17 فبروری 2020 م

مترجم: حمزه "پارسا"